

1.1 分项报价明细表

项目名称：**未来汽车体验馆**

招标编号：**HNRK-2024-003**

包号：**HNRK-2024-003** 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	新能源整车	浙江赛格教仪科技有限公司	品牌：赛工 规格型号：G606	2 台	140000.00 元	280000.00 元	设备采购部分 (含 10%购置税)
2	新能源整车故障诊断台	浙江赛格教仪科技有限公司	品牌：赛工 规格型号：G6065-1	2 台	180000.00 元	360000.00 元	设备采购部分
3	新能源汽车与传统能源汽车对比互动装置	上海景格科技股份有限公司	品牌：景格 规格型号：定制	1 项	215000.00 元	215000.00 元	设备采购部分
4	新能源汽车爆炸吊装展示工艺	上海景格科技股份有限公司	品牌：景格 规格型号：定制	1 项	280000.00 元	280000.00 元	设备采购部分
5	新能源汽车结构展示软件系统	上海景格科技股份有限公司	品牌：景格 规格型号：定制	1 套	100000.00 元	100000.00 元	设备采购部分
6	环境感知互动体验-激光雷达体验	上海景格科技股份有限公司	品牌：景格 规格型号：定制	1 项	100000.00 元	100000.00 元	设备采购部分
7	环境感知互动体验-超声波雷达体验	上海景格科技股份有限公司	品牌：景格 规格型号：定制	1 项	110000.00 元	110000.00 元	设备采购部分
8	环境感知互动体验-红外摄像体验	上海景格科技股份有限公司	品牌：景格 规格型号：定制	1 项	100000.00 元	100000.00 元	设备采购部分
9	激光投影融合显示系统	深圳光峰科技股份有限公司	品牌：APPOTRONICS 规格型号：AL-MU625	1 套	110000.00 元	110000.00 元	设备采购部分
10	“智能网联汽车”互动软件	上海景格科技股份有限公司	品牌：景格 规格型号：定制	1 套	180000.00 元	180000.00 元	设备采购部分
11	墙面 1:2.5 车身模型浮雕	上海景格科技股份有限公司	品牌：景格 规格型号：定制	1 项	50000.00 元	50000.00 元	设备采购部分
12	控制台触摸一体机	深圳美晶专显科技有	品牌：Meigin	1 台	12000.00 元	12000.00 元	设备采购部分

		限公司	规格型号: MG-CM221				
13	新能源汽车技术介绍	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	55000.00 元	55000.00 元	设备采购部分
14	新能源汽车政策介绍	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	35000.00 元	35000.00 元	设备采购部分
15	信息化专业教学平台	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: P1-10	1 套	170000.00 元	170000.00 元	设备采购部分
16	《纯电动汽车结构与维修》课程包	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: P2-61	1 套	170000.00 元	170000.00 元	设备采购部分
17	《混合动力汽车构造与检修》课程包	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: P2-62	1 套	170000.00 元	170000.00 元	设备采购部分
18	《新能源汽车使用与维护》课程包	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: P2-63	1 套	160000.00 元	160000.00 元	设备采购部分
19	纯电动汽车虚拟维护保养车	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: P13-19	1 套	150000.00 元	150000.00 元	设备采购部分
20	纯电动汽车虚拟故障诊断车	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: P13-7	1 套	170000.00 元	170000.00 元	设备采购部分
21	纯电动汽车动力系统虚拟结构原理展示台	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: P13-14	1 套	110000.00 元	110000.00 元	设备采购部分
22	绿色出行互动体验装置	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	2 套	70000.00 元	140000.00 元	设备采购部分
23	100 英寸智慧屏	广州青蜂电子设备有限公司	品牌: HQisQnse 规格型号: QF-100JX	1 台	35000.00 元	35000.00 元	设备采购部分
24	LED 大屏	浙江丰视科技有限公司	品牌: FeuVision 型号规格: FS-EIA1.8S	1 项	95000.00 元	95000.00 元	设备采购部分
25	海南绿色城市智慧出行沙盘	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	380000.00 元	380000.00 元	设备采购部分
26	55 英寸智能终端	深圳美晶专显科技有	品牌: Meigin	1 台	21000.00 元	21000.00 元	设备采购部分

		限公司	型号: MG-CM550				
27	前台	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 套	20000.00 元	20000.00 元	设备采购部分
28	场馆灯光设备控制系统	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	72000.00 元	72000.00 元	设备采购部分
29	铝方形吊顶	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	218.0m2	400.00 元	87200.00 元	改造装修部分
30	石膏吊顶	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	28.0m2	235.00 元	6580.00 元	改造装修部分
31	吊顶涂料	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	28.0m2	99.00 元	2772.00 元	改造装修部分
32	玻璃隔断	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	50.7m2	430.00 元	21801.00 元	改造装修部分
33	玻璃门	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 樘	2252.00 元	2252.00 元	改造装修部分
34	墙面 1	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	40.3m2	450.00 元	18135.00 元	改造装修部分
35	墙面 2	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	63.4m2	460.00 元	29164.00 元	改造装修部分
36	墙面 3	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	22.9m2	411.00 元	9411.90 元	改造装修部分
37	墙面 4	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	14.6m2	337.00 元	4920.20 元	改造装修部分
38	墙面 5	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	12.4m2	250.00 元	3100.00 元	改造装修部分
39	墙面 6	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	18.2m2	505.00 元	9191.00 元	改造装修部分
40	墙面 7	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格	32.0m2	409.00 元	13088.00 元	改造装修部分

		限公司	规格型号: 定制				
41	墙面 8	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	12.0m ²	650.00 元	7800.00 元	改造装修部分
42	墙面涂料	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	52.4m ²	56.00 元	2934.40 元	改造装修部分
43	踢脚线	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	22.3m	37.00 元	825.10 元	改造装修部分
44	开门	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 樘	2538.00 元	2538.00 元	改造装修部分
45	门洞封闭	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	3.2m ²	500.00 元	1600.00 元	改造装修部分
46	防火门	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 樘	3200.00 元	3200.00 元	改造装修部分
47	栏杆改造	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	800.00 元	800.00 元	改造装修部分
48	铝方形吊顶	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	55.0m ²	400.00 元	22000.00 元	改造装修部分
49	石膏吊顶	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	154.3m ²	235.00 元	36260.50 元	改造装修部分
50	吊顶涂料	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	154.3m ²	99.00 元	15275.70 元	改造装修部分
51	织物软雕吊顶	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	20.0m ²	550.00 元	11000.00 元	改造装修部分
52	织物软雕吊顶	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	12.5m ²	631.00 元	7887.50 元	改造装修部分
53	玻璃隔断	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	26.1m ²	430.00 元	11223.00 元	改造装修部分
54	玻璃隔断	上海景格科技股份有	品牌: 景格	21.6m ²	430.00 元	9288.00 元	改造装修部分

		限公司	规格型号: 定制				
55	玻璃门	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 樘	4029.00 元	4029.00 元	改造装修部分
56	墙面 1	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	177.5m ²	409.00 元	72597.50 元	改造装修部分
57	墙面 2	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	36.0m ²	650.00 元	23400.00 元	改造装修部分
58	墙面 3	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	54.6m ²	250.00 元	13650.00 元	改造装修部分
59	踢脚线	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	69.4m	37.00 元	2567.80 元	改造装修部分
60	墙面涂料	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	31.7m ²	56.00 元	1775.20 元	改造装修部分
61	开门	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 樘	2538.00 元	2538.00 元	改造装修部分
62	专业系介绍	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	19552.00 元	19552.00 元	改造装修部分
63	荣誉展示	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	15533.00 元	15533.00 元	改造装修部分
64	教科研成果展示	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	20000.00 元	20000.00 元	改造装修部分
65	门洞封闭	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	3.2m ²	500.00 元	1600.00 元	改造装修部分
66	开门	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	5.3m ²	900.00 元	4770.00 元	改造装修部分
67	防火门	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 樘	3200.00 元	3200.00 元	改造装修部分
68	防水改造	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格	12m	400.00 元	4800.00 元	改造装修部分

		限公司	规格型号: 定制				
69	栏杆改造	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	300.00 元	300.00 元	改造装修部分
70	消防栓移位	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 个	1451.90 元	1451.90 元	改造装修部分
71	强电	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	30085.00 元	30085.00 元	电器工程部分
72	弱电	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	7604.00 元	7604.00 元	电器工程部分
73	强电	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	35645.00 元	35645.00 元	电器工程部分
74	弱电	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	1 项	8166.00 元	8166.00 元	电器工程部分
75	水喷淋钢管	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	86.21m	70.00 元	6034.70 元	消防工程部分
76	管道刷油	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	9.12m ²	30.00 元	273.60 元	消防工程部分
77	水喷淋(雾)喷头	上海景格科技股份有限公司	品牌: 景格 规格型号: 定制	74 个	70.00 元	5180.00 元	消防工程部分
			总价			4475000.00 元	/

投标单位: 上海景格科技股份有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人): 郑宇 (签字或盖章)

日期: 2024 年 06 月 28 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。